[image: ]
Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº 1192/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Presidente da Câmara Municipal nomeação da comissão para a realização das entregas de Medalha Mérito da Segurança e Cidadania.

Senhor Presidente,

SOLICITO a nomeação da comissão da entrega de Medalha Mérito da Segurança e Cidadania, conforme o projeto de resolução N° 12/2018, se for REALIZADA esse ano, preferencialmente na comemoração do dia 01 de novembro, emancipação político administrativa do Município de Itatiba.

Essa solicitação se justifica pelo fato de estarmos no mês de Agosto, e ainda precisa ser formada a Comissão de Outorga de Medalhas nomeada pelo Sr. Presidente, para escolha dos agraciados, antes da data prevista que é 01 de Novembro.

SALA DAS SESSÕES, 10 de agosto de 2021.

HIROSHI BANDO
Vereador PSD

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 2137/2021 - 10/08/2021 16:27